ПРОТОКОЛ

заседания Комитета по кадрам и вознаграждениям

Совета директоров ОАО «МРСК Центра»

(в форме заочного голосования)

«10» декабря 2010 года    г. Москва     № 05/10

Форма проведения: заочное голосование.

Всего членов Комитета по кадрам и вознаграждениям: 5 человек.

Приняли участие в голосовании: Попов А.А., Перепелкин А.Ю., Петухов К.Ю., Спирин Д.А.,

Старченко А.Г.

Не предоставили опросные листы: нет.

Кворум: имеется

Дата составления протокола: 10.12.2010 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об оценке состояния кадрового резерва на высшие руководящие должности в Обществе.

Вопрос 1: Об оценке состояния кадрового резерва на высшие руководящие должности в

Обществе.

Решение:

1. Считать состояние кадрового резерва на высшие руководящие должности в ОАО «МРК

Центра» удовлетворительным.

2. Рекомендовать Совету директоров ОАО «МРСК Центра» по вопросу повестки дня заседания

Совета директоров Общества «О рассмотрении информации Комитета по кадрам и

вознаграждениям «Об оценке состояния кадрового резерва на высшие руководящие должности в

Обществе» принять следующее решение:

«Принять к сведению информацию Комитета по кадрам и вознаграждениям «Об оценке

состояния кадрового резерва на высшие руководящие должности в Обществе» согласно

Приложению».

Итоги голосования:

Попов Александр Альбертович  - «за»

Перепелкин Алексей Юрьевич  - «за»

Петухов Константин Юрьевич  - «за»

Старченко Александр Григорьевич - «за»

Спирин Денис Александрович  - «за»

Итого:

«ЗА» -  «5»

«ПРОТИВ» -  «0»

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  «0»

Решение принято.

Председатель

Комитета по кадрам и вознаграждениям

Совета директоров ОАО «МРСК Центра»   А.А. Попов

Секретарь

Комитета по кадрам и вознаграждениям

Совета директоров ОАО «МРСК Центра»   С.В. Лапинская